
 

WPr.0214.11.2024 

Decyzja nr 10/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

Zespołu ds. współpracy ze szkołami 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. współpracy ze 

szkołami na okres od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. w składzie: 

1. Dr Kamila Bezubik – Prodziekan ds. rozwoju – przewodnicząca Zespołu 

2. Mgr Łukasz Presnarowicz – Pełnomocnik Dziekana ds. współpracy ze 

szkołami średnimi – koordynator Zespołu 

3. Mgr Sylwia Łazuk 

4. Dr Marcin Sowała 

 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Zespołu ds. współpracy ze szkołami: 

1. nawiązywanie i realizacja współpracy ze szkołami z województwa 

podlaskiego, 

2. organizowanie przedsięwzięć naukowych skierowanych do uczniów,  

3. popularyzowanie nauki w społeczności szkolnej,  

4. podejmowanie innych działań dotyczących współpracy ze szkołami zleconych 

przez dziekana. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


